magna assisa inter annum praedicti regis Henrici vicesimum et

tricesimum. Et fuerunt in assisa Dominus Hamond de Vieleston,

Dominus Reginaldus Welles, Dominus Nicholaus de Wythemal,
Henricus Dyve milites, Walterus de Boketon, Petrus de Haldenby,
Hugo de Heyford et alii. De praedicto Henrico de Bray venit Johan-
nes. De Johanne Henricus qui nunc istud opus compilat ex veteribus

gestibus et transcriptis.

Henricus de Bray praedictus movebat placitum per breve de
Recto versus Hugonem de Staunton et Clementiam uxorem ejus de

j mesuagio iiij cotagiis xl acris terrae et iiij acris prati, et obiit

ante placitum terminatum.
Johannes de Bray filius praedicti Henrici movebat eundem placi-

tum et obiit ante placitum terminatum.

Cott. f. i8a. Sciant praesentes et futuri quod ego Henricus de Bray de Herles-

ton dedi et concessi et hac praesenti carta mea confirmavi Willelmo
Henry de de Bray fratri meo pro homagio et servitio suo unum mesuagium in

Bray's grant villa de Herleston cum divisis ex utraque parte praedicti mesuagii

to his brother jacentibus, illud silicet mesuagium quod Reginaldus Kyngesman
William. quondam tenuit, et duodecem acras terrae cum pertinentiis in campis

de Herleston scilicet sex acras in campo australi et sex acras

in campo boriali, tenendum et habendum de me et heredibus meis
sibi et heredibus suis de se et uxore sua sibi desponsata generatis

libere quiete, integre, hereditarie et in pace; reddendo inde

annuatim michi et heredibus meis ij soHdos argenti ad quatuor

terminos anni scilicet ad festum Sancti Martini vj d et annuncia-

tionem beatae Mariae vj det ad festum Sanctorum Petri et Pauli vj d.

et ad festum Sancti Michaehs vj d et unum hominem ad secandum
in autumpno pro omni servitio et exactione et demanda saeculari ; et

si ita contingat quod praedictus Willelmus sine herede ex se et uxore

sua sibi desponsata obierit, praedictum mesuagium et praedictae

1 Cf. Lans. f . 1 7b.
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xij acrae terrae cum pertinentiis ad me praedictum Henricum et ad

heredes meos vel assingnatos meos quiete redibunt et in pace. Ego

vero praedictus Henricus et heredes mei praedicto Willelmo et

heredibus suis silicet ex se et uxore sua sibi desponsata generatis,

praedictum mesuagium et praedictas xij acras terrae cum pertinentiis

contra homines omnes pro praedicto servitio in perpetuum warantiz-

abimus ac defendemus. Et ut haec mea donatio concessio et cartae

meae confirmatio rata et stabiHs permaneat huic scripto sigillum

meum apposui in testimonium. Hiis testibus Domino Petro de

Haudenby Ricardo de Herleston clerico Petro de Nerchebray

Ricardo de Kyngesman Gocelyno de Haurie Willelmo filio presbiteri

et multis aliis. Ista carta loquitur de terra Stephani le Bray.

iDe Nicholao de Bray. ^^"^- ^- ^9^'

Sciant praesentes et futuri quod ego Henricus de Bray de Herles-

ton dedi concessi etc. Nicholao filio meo pro homagio et servitio ^rant ot

suo unum mesuagium illud silicet quod Willelmus filius Reginaldi Henry de

Kingesman quondam de me tenuit. Praeterea idem Henricus con- f^^ay, grand-

cessit praedicto Nicholao unam placeam de mesuagio quod Robertus lather ot the

filius Reginaldi quondam de me tenuit adjacentem propinquiorem writer, to his

juxta dictum mesuagium quod dictus Willelmus quondam tenuit, et ^^^ Nicholas,

continet in se in longitudine vj rodas et dimidiam et in latitudine ad

unum capud iij rodas, et ad ahud capud ij rodas et dimidiam. Prae-

terea concessit praedicto Nicholao unam dimidiam virgatam terrae

cum pertinentiis illam silicet quae' jacet juxta terram quani Ricardus

mercator quondam tenuit de abbate Sancti Jacobi, exceptis quatuor

rodis in campo aquilonari et duabus rodis in campo australi quod

Robertus de Lyouns tenuit et exceptis chevaciis into Depedale et in

to the Bewe et excepta una roda herbagii in le Chirche mor. Praeterea

concessit praedicto Nicholao pro defectu dictae dimidiae virgatae

terrae unam acram terrae supra Herteswelle inter terram Roberti

Bente et terram quam Adam Maynard tenuit in campo aquilonari,

et unam dimidiam acram terrae in campo australi ate Holes juxta

terram Roger i Bokelard. Habendum et tenendum dictum naesuagium

et totam dictam terram cum omnibus pertinentiis suis sicud prae-

nominatum est libere quiete bene et in pace de praedicto Henrico et

heredibus suis dicto Nicholao et heredibus suis de se et uxore sua

sibi desponsata generatis. Reddendo inde annuatim dictus Nicholaus

1 Cott. f. 12b.
» " qui " in MS.
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et heredes sui dicto Henrico et heredibus suis duos solidos argenti

Lans. f. 19b. ad quatuor terminos silicet ad festum Sancti Martini vj d et ad
festum beatae Mariae in Marto vj d et ad festum apostolorum Petri

et Pauli vj d et ad festum Sancti Michaelis sex denarios.

Pro hac autem donatione concessione et hujus cartae confirmatione

dictus Nicholaus dedit dicto Henrico xl solidos sterlingorum prae

manibus. Et ego dictus Henricus et heredes mei totam dictam terram

cum omnibus pertinentiis suis sicud supra scriptum est dicto

Nicholao et heredibus suis contra omnes homines in perpetuum
warantizabimus de omnibus servitiis per dicta servitia. Et quia volo

quod hac mea donatio concessio et hujus cartae confirmatio rata

et stabiHs permaneat praesenti scripto sigillum meum apposui. Hiis

testibus Roberto Bente, Henrico Goste, Hugoni Thurkil, Elia

Sebode, Radulpho Kous, Henrico Ordwy, Nicholao clerico et aUis.

Iste Nicholaus de Bray obiit xxv die Augusti anno domini mille-

simo cclxxx septimo. Thomas filius et heres ejusdem Nicholai fuit

in custodia mea per xv annos et amplius et quum pervenit ad
aetatem suum recepi homagium suum ultimo die Decembris anno
domini millesimo ccc secundo.

Settlement ^Pateat universis per praesentes quod cum lis mota fuit inter

between Henricum de Bray de Herleston ex parte una et Thomam le Bray

Henry and tenentem suum ex altera de quibusdam divisis inter curiam praedicti

Thomas his Thomae et curiam Radulphi Keys nativi dicti Henrici amicis inter-

cousin in venientibus concordati sunt in hunc modum, videlicet, quod prae-

1303. dictus Henricus pro se et heredibus suis dedit et concessit praedicto

Thomae et heredibus suis legitimis praedictas divisas secundum

Lans. f. 20a. quod per visum et testimonium subscriptorum divisae factae sunt.

Praeter hoc praedictus Henricus concessit pro se et heredibus suis

praedicto Thomae et heredibus suis legitimis unam parvam peciam

ad capud boriale curiae dicti Radulphi nativi sui secundum quod

bundae ibidem factae sunt et praeter hoc praedictus Henricus

concedit praedicto Thomae quod quicunque voluerit grangiam suam
aedificare hcite possit illam jungere gabulae grangiae praedicti

Radulphi nativi sui. Et etiam praedictus Thomas dedit et concessit

pro se et heredibus suis praedicto Henrico et heredibus suis in per-

petuum unam rodam terrae supra le Blynde welle into Depedale.

Et pro hiis omnibus donationibus et concessionibus praedictus

Thomas pro se et heredibus suis concessit praedicto Henrico et

heredibus suis in perpetuum unam libram piperis annuatim solven-

dam in vigilia Sancti Andreae apostoH. Ad quem quidem redditum
1 Cott. f. 13a.
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praedictae librae piperis annuatim termino praefato in perpetuum
solvendum praedictus Thomas pro se et heredibus suis obligat

omnes terras suas et tenementa quae de dicto Henrico tenet discre-

tione dicti Henrici et heredum suorum. In cujus rei testimonium

huic scripto indentato sigilla partium alternatim sunt appensa.

Hiis testibus Johanne Ordw>% Stephano le Bray, Willelmo le Fewer,

Roberto de Lyons, Rogero clerico et aliis. Datum die dominica in

festo translationis beati Thomae martiri anno domini millesLmo ccc

tertio. Ilia dimidia virgata terrae quae Thomas fihus Nicholai le

Bray nunc tenet continet xxxij acras.

Item coram omnibus testibus suprascriptis idem Thomas posuit Cott. f. 13a.

Henricum de Bray in seisynam per manum suum de parte piperis et

quia non habuit sigillum proprium accom(m)odavit sigillum Rogeri

clerici de Herleston.

Memorandum quod anno domini mccc secundo ultimo die Decern- Cott. f . 12a.

bris fecit Thomas de Bray filius et heres Nicholai Bray homagium
Henrico filio Johannis de Bray in aula dicti Henrici in praesentia Thomas's

Johannis Sebode Roberti de Lj'ons Johannis de ffaryngston Willekni homage to

fih ejusdem WiUehni Pewerel Galfridi Pewerel Radulphi Keys Henry in

Adae de Mescote et in praesentia praedictorum posuit idem Henricus 1302.

eundem Thomam in seysinam de omnibus terris suis qui legitime

probavit quod complevit aetatem viginti et unius annorum' et

idem Thomas fuit in custodiam dicti Henrici per plures annos.

Anno domini millesimo ccc octavo decimo die ffebruarii ita con- Lans. f. 20a.

venit inter Henricum le Bray de Herleston ex una parte et Thomam
le Bray tenentem suum ex altera, de quodam muro in longitudine iij Lans. f. 20b.

perticas et vj pedes quod idem Thomas composuerat tam prope

curiam Radulphi Keys nativi dicti Henrici quod illud non potuit Fine between
cooperire quin distiUaret super terram dicti Radulphi; et dictus Thomas and
Henricus concedit pro se et heredibus suis praedicto Thomae et here- Henry in

dibus suis quod possint cooperire dictum murum, ita quod dictum 1308.

cooperimentimi non dependeat extra murum unius pedis. Ita quod
dictus Thomas nee heredes sui nullum comodum extra murum
praedictum exigent nee habebunt. Et pro hac concessione idem
Thomas obligat omnia tenementa sua pro se et heredibus suis dicto

Henrico et heredibus suis reddendi duas gallinas ad Natalera

domini quoUbet anno in perpetuum.

* " anni " in MS.
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In cujus rei testimonium huic scripto indentato praedictae partes

sigilla sua alternatim apposuerunt. Hiis testibus Ricardo Bente,

Willelmo Thurkil, Henrico Sebod, Rogero clerico.

Thomas de Bray obiit iiij die Maii anno domini millesimo cccxxviij.

Nicholaus filius suus et heres aetatis novem annorum et dimidium
in custodia mea.

Lans. f. 23a. De uno excambio cum Roberto Bente.

^Sciant praesentes et futuri quod ego Henricus filius Johannis de
Exchange of Bray de Herleston dedi concessi etc. Roberto Bente de Herles-

land with ton tres buttas apud Toftwelle siche subtus semitam ibidem ex tran-

Robert Bente. verso usitatam juxta terram Rogeri clerici ex parte una, et terram

Willekni Pewere ex altera, pro excambio unius buttae apud Brade-

welle continentis^ octo perticas et dimidiam in longitudine juxta

terram EHae Sebod ex una parte, et terram Simonis Paris ex altera,

et unius^ buttae into the Bewe ex parte boriah continentis* unam
perticam et dimidiam juxta terram abbatis Sancti Jacobi et terram

Nicholai Sebod. Habendas et tenendas dictas buttas apud Toftwelle

siche pro praedictis buttis superius in excambium nominatis dicto

Roberto et heredibus suis libere quiete bene et in pace. Reddendo
inde annuatim dicto Henrico et heredibus suis duos denarios ad

ij anni terminos videlicet ad Natalem domini j d et ad festum Sancti

Johannis Baptistae j d pro omnibus servitiis et demandis universis,

et praedictus Henricus et heredes sui praedictas buttas apud
Toftwelle sich dicto Roberto et heredibus suis warantizabunt, et

idem Robertus et heredes sui dicto Henrico et heredibus suis dictas

buttas apud Bradewelle et into the Bewe pro excambio praenomi-

natas facient eandem warantizationem in perpetuum. In cujus rei

testimonium huic scripto in modo cyrographi confecto alternatim

sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus Hugone Staunton, Elia Sebode,

Willelmo Thurkil, Roberto Kingesman, Rogero clerico et aliis.

Cott. f. 19b. Les deux deners de rente qe sunt nomezen lescruyt desus escryt

Dowry of furent relesses pour touz jours quaunt Richard le fiz Robert Bente

Beatrice de esposa la soer Henri de Bray e estre ce Henri les dona en frank

Bray on her mariage tut sun mes del fee de Berchamsted e vij acres de terre et

marriage with demy.
Richard Bente ^ Cott f. 19b

r * " contmentem in Mb.m 129D. 3"unabutta"inMS.
* " contmentem " in MS.
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De libero maritagio Beatriciae sororis meae.
'Sciant praesentes et futuri quod ego Henricus de Bray de Herles- Lans. f. 23b.

ton dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi Beatriciae

sorori meae in liberum maritagium cum Ricardo filio Roberti Bente,
totum mesuagium quod habui de honore de Berkhamstede quod
jacet inter tenementum Hugonis de Staunton et aquam currentem
extra gardinum meum, cum septem acris terrae et dimidia de eodem
feodo in campis de Herleston, videlicet, in campo australi dimidia
acra in Stotfolde Dene, dimidia acra in Grindal le Westere, dimidia
acra contra Toftdik, dimidia acra apud Colewelleford, dimidia acra
in Litlendale, dimidia acra apud Heylinth, et dimidia acra ex parte
australi de Thorpendale, et in campo boriali dimidia acra super
Beweforlong propinquior versus orientem, dimidia acra in Doffons-
dene, dimidia acra in ate Wong, dimidia acra apud Houlawesmor,
dimidia acra apud Marchemor subtus viam, dimidia acra super
Rieforlong, dimidia acra apud Thornhul, et dimidia acra apud
Radernor abuttante super marleram, et omnes praedictae dimidiae
acrae jacent juxta terram Nicholai le Bray. Dedi etiam eisdem in

forma praedicta duas denaratas annul redditus quos sokbam per-

cipere per manus Roberti Bente patris praedicti Ricardi pro quodam
tenemento apud Toftwelle siche. Habendum et tenendum totum
praedictum mesuagium terram et redditum cum chevescis ad dictam
terram spectantibus, et omnibus aliis pertinentiis de capitalibus Lans. f. 24a.

dominis feodi praedictae Beatriciae et Ricardo et heredibus eorum
de corpore dictae Beatriciae procreatis, libere, quiete, bene, honoro- •

fice in perpetuum. Reddendo inde annuatim eisdem dominis feodi

xviij denarios ad terminos constitutes et acquietando dictum Henri-
cum et heredes suos de secta curiae ejusdem feodi pro omnibus servi-

tiis exactionibus et demandis universis, et ego dictus Henricus et

heredes mei totum praedictum tenementum et redditum cum omni-
bus chevescis et ahis pertinentiis praedictae Beatriciae et Ricardo
et heredibus eorum ut praedictum est contra omnes gentes waranti-
zabimus acquietabimus et defendemus. In cujus rei testimonium
praesenti cartae sigillum meum apposui. Hiis testibus Domino
Johanne de Roseles, Ada le Werrour, Hugone de Staunton, Johanne
Sebode, Henrico Sebode, Willelmo Thurkil, Roberto Kyngesman,
Rogero clerico et aliis. Datum in vigiha Sancti Dunstani anno
regni regis Edwardi fill regis Henrici vicesimo quarto.

Mesuagium de feodo de Berkhamsted quod Henricus ego filius Cott. f. 14b.

» Cott. f. 20a.
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Johannis de Bray dedi Ricardo Bente in hberum maritagium cum
Beatricia sorore mea.

Qui Henricus (qui nunc scribit) pro secta debita curiae de Berk-

hamsted pro eadem virgata dedit Ricardo Bente in hberum marita-

gium cum Beatricia sorore sua totum mesuagium pertinens ad

dictam virgatam terrae cum septem acris terrae et dimidiam de

eadem virgata, faciendo et acquietando dictum Henricum de secta

curiae praedicta et de xviij denariis annui redditus.

Sciant praesentes et futuri quod ego Robertus Bente de Herleston

dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi Ricardo fiho

meo et Beatriciae fihae Johannis le Bray in hberum maritagium

capitale mesuagium et totam terram meam et pratum meum quae

habui in viUa et campis de Herleston cum omnibus suis pertinentiis

et cum omnibus bonis et catahis meis mobilibis et immobilibus in

praedictis terris mesuagiis existentibus et sine ullo retenemento.

Habendum et tenendum de abbate Sancti Jacobi extra Norhan-

tonam capitale domino feodi totum praedictum tenementum

praedicto Ricardo et Beatriciae et heredibus eorum de praedicta

Beatricia et Ricardo legitime procreatis hbere, quiete, bene, et in pace.

Reddendo inde annuatim et faciendo praedicto abbati et succes-

soribus suis pro praedicto tenemento omnia servitia debita et con-

sueta. Et si contingat praedictum Ricardum et Beatriciam sine

heredibus de corporibus eorum descedere, totum praedictum tene-

mentum praedicto Roberto et heredibus suis sine ahqua contra-

dictione revertatur. Et ego praedictus Robertus et heredes mei seu

assignati mei totum praedictum tenementum cum omnibus bonis

et catallis mobilibus et immobilibus ad dictam terram spectantibus,

ut praehabitum est praedictis Ricardo et Beatriciae et heredibus de

praedicta Beatricia et Ricardo exeuntibus contra omnes gentes

warantizabimus acquietabimus et defendemus. In cujus rei testi-

monium huic presenti cartae sigillum meum apposui. Hiis testibus

Domino Johanne de Roseles, Ada le Werrour, Hugone de Staunton,

Johanne Sebod, Willehno Thurkil, Roberto Kyngesman, Rogero

clerico. Datum die veneris proxima ante festum Sancti Dunstani

anno regni regis Edwardi fihi regis Henrici vicesimo quarto.

Virgata terrae Ricardi Bente continet Ixvj acras j
rodam.

In vigilia Sancti Dunstani anno regni regis Edwardi fih regis

Henrici vicesimo quarto desponsata fuit Beatricia soror Henrici de

Bray Ricardo filio Roberti Bente et idem Robertus feofavit Ricar-
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dum filium suum et dictam Beatriciam de omnibus tenementis suis

eodem die quo desponsati fuerunt in liberum maritagium tali pacto

quod invenirent ei victum et vestitum suum ad terminum vitae suae.

Et praedictus Robertus Bente perhendinavit per septem dies

continue ad domum Matildae de Bray matris praedictae Beatriciae

dum idem Ricardus filius praedicti Roberti Bente et praedicta

Beatricia plenam seysinam habuerunt.

Processus de terra empta apud Olthorp et cambiata pro prato in Lans. f. 38b.

Brokmede.

Agnes de Holcote. Robertus filius et heres. Distribution

Beatricia obiit sine herede. of the dowry
Agnes de Brinton. of Isabella de
Isabella de Houghton. Linley.

Matilda postnata habuit propartem suam
de dono Ricardi filii Arnaldi patris sui.

Coheredes fuerunt

heredes Ricardi

fili Arnoldi

^Sciant praesentes et futuri quod ego Robertus filius Roberti de Acquittance

Holcote civis Londoniae dedi concessi et hac praesenti carta by Robert de

mea confirmavi Henrico de Bray de Herleston totam partem meam Holecote to

quae mihi accidit seu accidere possit in villa de Olthorp de tenementis Henry de

quae Petrus de Lynle et Isabella uxor ejus tenuerunt seu tenent Bray,

nomine dotis ejusdem Isabellae ut in mesuagiis curtilagiis, croftis,

terris, pratis, pasturis, et etiam cum libero redditu xx denariorum
per annum percipiendorum de tenemento quod Ricardus Glazon de
Brinton tenet in Olthorp et Ricardus le Porter, et cum omnibus aliis

fortuniis et escaetis inde provientibus. Habendum et tenendimi prae-

dictum tenementum cum omnibus pertinentiis praedicto Henrico
et heredibus suis et assingnatis de capitalibus dominis feodi, et

faciendo eisdem omnia servitia inde debita et consueta libere, quiete,

bene, et in pace in perpetuum ; et ego dictus Robertus et heredes mei Lans. f. 39a.

totum praedictum tenementum praedicto Henrico heredibus et

assingnatis suis cum omnibus suis pertinentiis warantizabimus in

perpetuum. Et ut hac mea donatio et cetera sigillummeum apposui.

Hiis testibus Johanne de Hougton clerico in Norhamptona,
Stephano filio Roberti de Holcote, Roberto de Bedeford Burgense
Norhamptonae, Johanne de Horsele, Galfrido Campion, Willelmo
Cosin, Willelmo de Brathole, Ada Glazon et aliis.

Cf. Cott. f. 15a, which i.s not quite a duplicate of this.
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De atornato.

Robert de ^A touz ceus qe ceste lettre verrunt ou orrount Robert le fiz Robert
Holecote's de Holcote citeyn de Lundres salutz en deu pardurables. Sachez moy
attorney in aver fet Willelrne le Pewere de Herleston mon atorne a receyvere

1301. seysine en mon noun de tote ma purpartie qe me doit escheir ou
put escheir en nom de heritage ou en nul autre manere par decente

de les tenemenz ove les apurtenances qe Peres de Lilleye et Isabella

sa femme tenent en Olthorp del dowaire lavantdit Isabel, E de

memes cele seysine liverer a Henri de Bray de Herleston e a ses heirs

pur touz jours ovek totes les eschetes qe en purront avenir solom
Lans. f. 39b. CO qil est contenuz en la chartre qe lavantdit Henri ad de man fet.

En temoigne de ceste chose jeo ay fet al dit WilleLme ma lettre

patente. Done a Norhampton le xx jour de Marz Ian du regne notre

Seigneur le roy Edward xxx.

Lans. f. 39b. ^Omnibus et cetera Robertus filius Roberti de Holcote salutem
Quitclaim of in domino sempiternam. Noveritis me concessisse remisisse et

Robert de omnino de me et heredibus meis quietum clamasse Henrico le Bray
Holecote to de Herleston et Hamoni de Vieleston et heredibus et assignatis

Henry de eorum totum jus et clameum quod habui vel habeo vel aliquo modo
Bray and habere potero in omnibus illis tenementis quae Petrus de Lilley et

Hamo de Isabella uxor ejus tenuerunt in villa de Olthorp. Ita quod nee ego nee

Vieleston. heredes mei nee ahquis per me seu nomine meo in praedictis tene-

mentis seu eorum ahquibus pertinentiis ahquid jus vel clameum
decetero exigere seu vendicare poterrmus in perpetuum, sed ab

omni actione in perpetuum simus exclusi. In cujus rei testimonium

praesenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus Willelmo de

Brothole in Brinton, Ada Glazon, Simone Irnoy, Johanne Horsele,

Rogero Clerk de Herleston. Datum apud Brinton iij die Junii anno
regni regis Edwardi fiH regis Henrici tricesimo primo.

Acquittance ^gciant etc. quod ego Beatricia filia Ricardi clerici de Herles-

by Beatrice ton dedi etc. Henrico de Bray de Herleston totam partem

daughter of meam quae mihi accidit seu accidere poterit in villa de Olthorp de

Richard Clerk tenementis quae Petrus de Lilleye et Isabella uxor ejus tenuerunt seu

to Henry de tenent nomine dotis ejusdem Isabellae, ut in mesuagiis curtilagiis,

Bray in 1302. croftis, terris, pratis, et pasturis, et cum Ubero redditu xv d. per

Lans. f. 40a. annum percipiendorum de tenementis quae Ricardus Glazon de

1 Cott. f. 15b.
-' Cott. f. i6a.
3 Cott. f. i6a.
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Brinton et Ricardus le Porter tenent in villa de Olthorp, et cum
omnibus aliis fortuniis et escaetis inde provenientibus. Habendum
et tenendum totum praedictum tenementum cum omnibus per-

tinentiis praedicto Henrico et heredibus et assingnatis suis libere,

quiete, bene, et in pace in perpetuum de capitalibus dominis

feodi et faciendo capitalibus dominis feodi omnia servitia inde

debita. Et ego praedicta Beatricia et heredes mei totum praedictum

tenementum cum libero redditu praedicto Henrico heredibus et

assingnatis suis contra omnes gentes warantizabimus in perpetuum.

In cujus etc. sigillum meum apposui. Hiis testibus Johanne
Sebod, Rogero clerico, Willelmo Pewere, Willelmo de Brothole,

Ricardo Glazon, Galfrido Campion, Johanne de Horsele. Datum
apud Herleston viij die Aprilis anno domini millesimo ccc secundo.

De atornato.

A^ touz ceux qe ceste lettre verront ou orrount Beatriz qe fut la Beatrice

fille Richard le Clerk de Herleston salutz en deu. Saches moy aver Clerk's grant

fet Joh Sebod de Herlestone mon atome a receyvere seisine en mon of power of

non de tote ma propartie des tenemenz les quels Peres de Lilleye et attorney to

Isabele sa femme tenent en Olthorp en non de dowayre la dite John Sebod in

Isabele e de memes cele seisine liverer a Henri de Bray de Herleston 1302.

selond ce qe la chartre temoigne qe le dit Henri ad de moy et de

mon fet. En temoinie de ceste chose al dit Johanne ma lettre patente
{sic). Done a Herleston le viij jour de Averil anno domini mille-

simo ccc secundo.

Quietum clameum.
Omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit Beatricia filia Lans. f. 40b.

Ricardi Clerici de Herleston salutem in domino sempiternam. Beatrice's

Noveritis me concessisse remisisse et omnino de me et heredibus meis acquittance in

quietum clamasse Henrico de Bray de Herleston totum jus et clam- 1302.
eum quod habui vel habeo vel aliquo modo habere potero in omnibus
illis tenementis quae Petrus de Lilleye et Isabella uxor ejus tenuerunt
seu tenent in villa de Olthorp. Ita quod nee ego nee heredes mei nee

aliquis per me seu nomine meo in praedictis tenementis seu eorum
pertinentiis aliquid jus vel clameum de cetero exigere vel vendicare

poterimus in perpetuum, sed praedicto Henrico et heredibus suis

remaneant in perpetuum absque omni calumpnia mei vel heredum
meorum. In cujus rei testimonium huic scripto sigillum meum

1 Cott. f. i6a.
» Cott. f. i6b.
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apposui. Hiis testibus Rogero clerico de Herleston, Ricardo Bente,

Willelmo Pewere, Johanne Sebod, Johanne Ordwy et aliis. Datum
apud Herleston ix die Aprilis anno domini millesimo ccc secundo.

Distribution ^Primo die Martii anno regni regis Edwardi filii regis Henrici

of Isabella's tricesimo primo et anno domini millesimo ccc secundo facta fuit

dowry in divisio tenementi cum pertinentiis quod Isabella quae quondam fuit

1302. uxor Ricardi filii Arnaldi de Herleston nuper defuncta, prius tenuerat

nomine dotis in Olthorp in parochia de Brinton, inter Agnetem
relictam Johannis le Keu de Brinton et Isabellam relictam Johannis

de Houghton filias dicti Ricardi et hereditarie medietatem terrarum

et tenementorum quae fuerunt ejusdem Ricardi ubique participantes,

et Henricum le Bray de Herleston dictum tenementum de Olthorp

Lans. f. 41a, cum eisdem Agneta et Isabella equaliter participantem per facta

quondam Beatriciae sororis ipsarum Agnetis et Isabellae nuper

defunctae et Roberti le Bonde de Holcote nepotis dictarum sororum.

Ita videHcet quod praedictae Agnes et Isabella optinebunt pro

portione sua medietatem mesuagii ejusdem tenementi, videlicet, in

parte occidentaH juxta tenementum quod Ricardus Irlond nunc

tenet, videlicet, medietatem dicti mesuagii in latitudine in superiori

parte juxta viam regalem cum xij pedibusadidem ulterius mensuratis

in latitudine ubique per medium dicti mesuagii. Praeter unam
trenchetam in fine totiusdictae portionis amputatam lateratim juxta

vivarium Hamonis de Vieleston, quae quidem trenchata continet

quantitatem dictorum xij pedmn. Habebimt insuper dictae Agnes

et Isabella medietatem unius virgatae terrae jacentem' infra domini-

cas terras Hamonis de Vieleston et medietatem unius virgatae terrae

jacentem in communibus campis de Olthorp, videHcet, medietatem

cujusHbet particulae utriusque virgatae terrae praedictae ex parte

solari et medietatem pratorum et pasturarum ad utramque virgatam

terrae praedictae pertinentem^ tam in Brokmede quam ahbi, et

pasturam ad tres boves in separah pastura dicti Hamonis quae

vocatur Oxelese, et medietatem v soHdorum annui redditus exeuntis

de uno mesuagio, et una virgata terrae cimi pertinentiis quae

Ricardus Glazon et Ricardus le Porter nunc tenent in Olthorp, cum
medietate omnium servitiorum dictorum Ricardi et Ricardi et here-

Lans. f. 41b. dum suorum. Et praedictus Henricus habebit pro portione sua

medietatem mesuagii supradicti ex parte orientaH per medium
praeter mensvu-am xij pedum ad aliam partem assignatam ex

1 Cott. ff. 17a and 17b.
* " jacente" in MS.
* " pertinente " in MS.
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latitudine ejusdem medietatis. Pro qua quidem mensura xij pedum

praedicta trencheta in fine portionis ipsarum Agnetis et IsabeUae

amputata, quae est ejusdem quantitatis, ipsi Henrico remanebit.

Habebit insuper dictus Henricus medietatem unms virgatae terrae

iacentem^ infra dominicas terras Hamonis de Vieleston et medie-

tatem unius virgatae terrae jacentem^ in communibus campis de

Olthorp videlicet, medietatem cujusHbet particulae utrmsque vir-

gatae terrae praedictae ex parte umbrali et medietatem pratorum et

pasturarum ad utramque virgatam^ terrae praedictae pertmentem^

tam in Brokmede quam alibi et pasturam ad tres boves in pastura

dicti Hamonis separali quae vocatur Oxelese et medietatem v soli-

dorum annui redditus exeuntis^ de uno mesuagio et una v^rgata

terrae cum pertinentiis quae Ricardus Glazon et Ricardus le Porter

tenent in Olthorp, cum medietate omnimodorum servitiorum

dictorum Ricardi et Ricardi et heredum suorum. Et praedicta Agnes

et Isabella facient capitaHbus dominis feodi medietatem totius

servitii de dicto tenemento sic diviso eis debiti et consueti; et prae-

dictus Henricus faciet eisdem dominis aliam medietatem dicti

servitii consimili modo. In cujus rei testimonium huic scripto

tripartito sigiUa partium alternatim sunt appensa, videlicet, duabus

partibus remanentibus penes praedictas Agnetem et Isabellam

sigillum dicti Henrici utriusque parti separatun est appensum; et

tertiae parti remanenti penes praedictum Henncum sigiUa ipsarum

Agnetis et Isabellae sunt appensa. Hiis testibus Hamonede\ leleston,

Radulpho de Haniton, Thoma Staunton, Johanne Sebod, Ricardo
,

Glazon, Ada Glazon, Willelmo Cosin. Datum apud Olthorp die et
^^^^J^^^^^^

anno supradictis.
. on the

Custus Henrici de Bray circa istam perquisitionem c sohdi.
settlement.

Nota pro heredibus Hamonis de Vieleston.
.

Lans. f. 42a.

Ilia trencheta terrae de inferiori parte mesuagn Agnetis unde Exchange of a

loquitur seu facit mensionem in scripto proximo praecedenti latera- certain piece

tim iuxta vivarium Hamonis de Vieleston in longitudine totius of land in the

mesuagii nunc est inclusa et aquae submersa in vivario dicti Hamonis, dowry with

et quia idem Hamondus dictum vivarium eo tempore de novo Hamo de

extruebat non poterat illud fecisse nisi illam trenchetam habuisset, Vieleston.

Henricus de Bray pro bono amore cambiavit illam trenchetam cum

parcenariis suis, et postea omnia tenementa sua cambiavit cum dicto

Hamondo quae habuit in Olthorp pro una pecia prati in Brokmede

1 " jacente " in MS. "" pertinente "'in MS.
» " virgate " in MS. * " exeuntibus in MS.
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Explanation continente duas acras. Ita quod ilia trencheta continensi sextam

for Hamo's partem unius rodae est in vivario dicti Hamondi. Et si forte heredes

heirs. dicti Hamonis qui tenent totum tenementum suuna in Olthorp per

feodum talliatum per finem velint alienare omnia tenementa quae

habent de me in excambium et postea petere de me vel heredi-

bus meis praedictas ij acras prati quas teneo in excambium potest

obici contra eas in placitando quod seisiti sunt de excambio et petere

judicium quia certus sum quod quamvis vendiderunt dederint seu

alienaverint tenementa quae de me habent in excambium secun-

dum quod patet in indentura subsequenti, nolunt alienare illam

partem vivarii ubi trencheta praedicta est superundata, nee credo

quod volunt alienare mesuagium quod contiguum^ est manerio

eorum, nee etiam pasturam trium boum in pastura separali dicti

Hamondi quod vocatur Oxelesewe nolunt aUenare, nee credo quod

volunt alienare dimidiam virgatam terrae quae jacet per particulas

in dominicis suis, nee xiij rodas prati in Brokmede per quod credo